
UCHWAŁA NR XVI.152.2025 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 8 października 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135) 

oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1638 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 
1. Z dniem 1 lipca 2025 r. ustala się miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Klembów 

w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – 10 770,00 zł; 

2) dodatek funkcyjny – 3 300,00 zł. 

2. Wypłata wynagrodzenia następuje na zasadach, w terminie i miejscu jak pozostałych 

pracowników Urzędu Gminy. 

 

§ 2 
Traci moc uchwała nr XXXII.363.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący   
                                                                                                                                            Rady Gminy   

  
/-/ Michał Wąsik 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Z dniem 6 października br. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 września 

2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, 

zastępując niektóre regulacje obowiązujące w tej materii. 

Niniejszym rozporządzeniem zmienione zostały maksymalne poziomy wynagrodzenia 

zasadniczego i dodatku funkcyjnego dla stanowiska wójta. Wzrost wynagrodzenia jest na 

poziomie 5 % co daje kwotę nieco ponad 500,00 zł. 

Ostatnia regulacja wynagrodzenia wójta była w 2021 roku. Od tego czasu najniższe 

wynagrodzenie wzrosło o ponad 66%, a skumulowana inflacja w okresie 2021 - 2025 

wyniosła ponad 40%. 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do wyłącznej kompetencji rady należy ustalenie 

wynagrodzenia wójta. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest dostosowanie wynagrodzenia wójta do 

obowiązujących przepisów i podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 

 

 

 

 

 


